
35° HANDICAP INTERNATIONAL de la MEUSE                    Dimanche 4 mai 2025   

TIRAGE AU SORT     

N° Guidon Handicap Club Bateau Rameurs / Rameuses Départ Arrivée Temps réel

1 7 00:17:10 UNL 1x Jean SOMERS (59.25.504) 13:31:30 13:53:01 0:21:31
2 25 00:20:11 UNL C2x Benjamin LOUIS (02.25.501) - Florian DE RUBEIS (04.25.501) 13:34:30 13:53:08 0:18:38

3 22 00:19:49 ULiège 4x Jean-Marc BONHOMME (60.25.506) - Paul WOUTERS (65.25.504) - Isabelle 
LEONARD (63.25.504) - Simona PEZZUCCHI (79.25.509) 13:34:00 13:53:21 0:19:21

4 13 00:18:27 CRB 2x Poly  Flor DECLERCQ (85.25.502) - Joop PAREYN (79.25.502) 13:32:40 13:53:27 0:20:47
5 17 00:19:09 ULiège/CRB C2x Eric BARBIER (64.25.509) - Augustin HEINZ (89.25.501) CRB 13:33:20 13:53:43 0:20:23
6 6 00:16:52 ULiège 1x Emilie CAPELLE (81.25.504) 13:31:10 13:54:12 0:23:02
7 15 00:18:58 RSNM/ULiège C2x Philippe WENRIC (57.25.506) - Michel BONJEAN (91.25.518) 13:33:10 13:54:28 0:21:18
8 4 00:16:18 RSNM C2x Jean-Carl HEINZ (52.25.502) - Fulvio FORTUNATO (49.25.501) 13:30:30 13:54:30 0:24:00

9 9 00:17:26 CRB C4x+
 Aloïs THIANT (91.25.502) - Michèle HUBINON (54.25.501) - Marie-José 

FLORENTIN (64.25.507) - Chantal PISSOORT (59.25.501) / Bernard 
SWAELUS (Cox) (58.25.501)

13:31:40 13:54:31 0:22:51

10 28 00:20:20 UNL 4x Gérald DIEUX (88.25.503) - Thibault MOERS (79.25.516) - Vincent HUGEN 
(61.25.510) - Michèle JADOT (54.25.507) 13:34:40 13:54:42 0:20:02

11 31 00:21:01 UNL 2x Jérome MATAGNE (84.25.508) - Vincent PEROT (91.25.513) 13:35:20 13:54:46 0:19:26

12 19 00:19:34 RCNSM C3x Thibault LE MEN (97.25.502) - Pierre HENIN (61.25.505) - Sophie MARTIN 
(83.25.502) 13:33:50 13:54:48 0:20:58

13 16 00:19:01 Bottrop C4x+
Henning HEINSOHN 1956 (DEA-111246) - Gerd OELERICH-HILL 1959 

(DEA-111245) - Jens GRUETZMANN 1974 (DEA-110370) - Martin FEIKUS 
1961 (DEA-111247) - Thorsten HEINSOHN (Cox) (M-1984)

13:33:20 13:55:09 0:21:49

14 11 00:17:55 MWC C4x+  Robert Schmitt (M-1961) - Hélène Driessen (F-1967) - Marianne de Haan 
(F-1962) - Babette Fievez (F-1972) - Joël Verstrate (M-1975) (Cox) 13:32:10 13:55:14 0:23:04

15 18 00:19:32 ULiège 4x Anne DE WAELE (77.25.502) - Françoise DUPONT (60.25.503) - Cindy 
GALDEROUX (91.25.503) - Christelle MATHIEU (79.25.511) 13:33:50 13:55:26 0:21:36

16 29 00:20:54 CRB C5x
Maxime DUBOIS (87.25.506) - Michal CHAREZINSKI (76.25.510) - Fabien 

BEDATON (74.25.503) - Fabrice DE SCHRIJVER (66.25.507) - Jean-François 
GATINEAU (68.25.503)

13:35:10 13:55:34 0:20:24

17 33 00:21:34 ULiège 4x Ducan TRONCOSO (93.25.502) - Jérome FLAS (94.25.504) - Romain 
VANEUKEM (96.25.502) - Marc NOIRHOMME (59.25.505) 13:35:50 13:55:42 0:19:52

18 8 00:17:13 RSNM 2x  Martine RYSHEUVELS (57.25.507) - Chris NIEUWHOF (64.25.510) 13:31:30 13:55:46 0:24:16
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19 1 00:15:49 RSNM 1x Poly Jean-Paul BRILMAKER (51.25.505) 13:30:00 13:55:47 0:25:47
20 27 00:20:18 UNL 2x Bruno GERMAY (76.25.511) - Eric LAPIERRE (66.25.508) 13:34:30 13:55:52 0:21:22

21 23 00:20:04 3Y C3x Patrick BURGRAEVE (75.25.505) - Benjamin DESCAMPS (80.25.511) - Benoît 
FAUX (72.25.510) 13:34:20 13:55:57 0:21:37

22 2 00:16:00 ULiège C1x Céline METZ (98.25.501) 13:30:20 13:56:09 0:25:49

23 3 00:16:10 RCNSM C2x Anne LEROY (66.25.505) - Kathelyne KARGOT (59.25.510) 13:30:30 13:56:20 0:25:50

24 26 00:20:18 RSNM 2x Régis MORVANT (69.25.502) - Francesco CASILLO (79.25.510) 13:34:30 13:56:29 0:21:59

25 24 00:20:15 ULiège 4x Christelle DUMOULIN (84.25.501) - Eric WEERTS (66.25.506) - Hélène 
HUYSMANS (89.25.502) - Anne WILLEMS (80.25.501) 13:34:30 13:56:44 0:22:14

26 32 00:21:02 UNL 4x Adrien GUILLAUME (10.25.515) - Laurent SERONVEAUX (76.25.508) - 
Héloïse SERONVEAUX (08.25.509) - Arthur DEFLANDRE (10.25.516) 13:35:20 13:56:49 0:21:29

27 12 00:18:03 CRB C3x Anne Leen WILLEMS (79.25.505) - Joke BERGHMANS (83.25.502) - 
Dominique VERHEYDEN (61.25.508) 13:32:20 13:56:58 0:24:38

28 21 00:19:49 ULiège 2x Angeliki NASIOPOULOS (87.25.503) - Renaud FOURRE (79.25.508) 13:34:00 13:57:29 0:23:29
29 20 00:19:36 RCNSM 2x Poly Benoit VERMEIREN (69.25.503) - Laurent STIZ (65.25.501) 13:33:50 13:57:52 0:24:02

30 10 00:17:47 UNL C4x+
Catherine STEVENS (80.25.508) - Anne GOPPERT (65.25.502) - Sandra 
TOUSSAINT (70.25.509) - Geneviève PUPIEN (77.25.507) - Vincent NYS 

(Cox) (59.25.513) 
13:32:00 13:58:08 0:26:08

31 14 00:18:48 RSNM C3x Stéphanie PALGEN (85.25.503), Elsa BROUNE (85.25.511), Lou FURNELLE 
(99.25.506) 13:33:00 13:58:28 0:25:28

32 30 00:21:01 RSNM 2x Axel HERMAN (92.25.502) - Charles DE BELIZAL (86.25.503) 13:35:20 13:59:57 0:24:37

33 5 00:16:49 UNL C1x Maxime LAMESCH (66.25.508) 13:31:00 14:00:26 0:29:26
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